
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 16, DE 01 DE MARÇO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e 
considerando o disposto na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve:

Art. 1º. Designar o Pregoeiro e a Equipe de Apoio para a realização de Pregão no âmbito 
desta PR/PB, no exercício de 2012, observadas as normas que regem a matéria.

I – PREGOEIRO: LEONARDO MOTA MEIRA, Técnico Administrativo, matrícula n° 
5120;

II –  EQUIPE DE APOIO: ROSSANE NAPY FLORENTINO SMANIOTTO, Técnico 
Administrativo, matricula nº 16.191, VILANI BESERRA GOMES, Técnico de Apoio Especializado – 
Orçamento,  matrícula  13934,   e  ELIANE  FERREIRA  DE  ALMEIDA  DE  ARAÚJO  TAVARES, 
Técnico de Apoio Especializado, matrícula n° 4238.

III – O PREGOEIRO, em seus impedimentos eventuais, será substituído pela servidora 
ROSSANE NAPY FLORENTINO SMANIOTTO.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado no DMPF-e, Administrativo, nº 01, de 04/03/2013, p. 05

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/52390/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-03-01.pdf?sequence=1

